
项目名称：浙江中医药大学滨文校区校园测速管理系统工程（ZJ-2462714）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州巨远电子
设备有限公司

杭州图盾科技
有限公司

浙江尚云物联
科技有限公司

1 商务 业绩：提供供应商2021年1月1日之后同类项目案例（合同内容至少包括测速管理系统等），每提供1份合同复印件得0.5分，满
分1.5分。

0-1.5 0.5 1.5 1.0

2 商务 实施工期 满足项目工期的得0.5分，不满足不得分。 0-0.5 0.5 0.5 0.5

3 技术 主要材料设备技术指标：磋商小组对采购文件第三部分“用户需求书”中“五、采购清单和技术要求”的“（二）、详细技术
参数要求”中的技术指标符合情况进行评议，每一条★参数不能满足采购文件要求扣3分，其他每一条不能满足采购文件要求扣
1分，扣完为止。

0-25 13.0 25.0 13.0

4 技术 实施总体方案 实施总体方案是否全面、科学、合理，项目重点难点分析是否切实项目实际情况，相应解决方案评分，分值（5.
0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 3.0 4.0 3.0

5 技术 施工技术：本项目关键工序、复杂环节的相应技术措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 4.0 3.0

6 技术 总进度计划及劳动力安排：实施总进度计划安排及各主要施工工序劳动力安排计划及确保项目实施进度的技术组织措施评分，
分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 3.0 4.0 4.0

7 技术 管理人员配置：拟投入本工程管理人员岗位配置、专业配置满足实施需求，并对管理人员的专业能力（从管理人员的经验、职
称、专业）评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 3.0 3.0 3.0

8 技术 材料设备进场：材料设备进场计划及施工计划情况评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 4.0 3.0

9 技术 安全文明：安全文明生产施工的目标及保证体系措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 2.0 4.0 2.0

10 技术 安装调试实施方案：安装调试实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0） 0-5 2.0 3.0 3.0

11 技术 售后服务方案：售后服务响应及时性及维保实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 4.0 4.0

12 技术 培训方案：培训方案的内容评分，分值（3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0

合计 0-70 38.0 59.0 41.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江中医药大学滨文校区校园测速管理系统工程（ZJ-2462714）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州巨远电子
设备有限公司

杭州图盾科技
有限公司

浙江尚云物联
科技有限公司

1 商务 业绩：提供供应商2021年1月1日之后同类项目案例（合同内容至少包括测速管理系统等），每提供1份合同复印件得0.5分，满
分1.5分。

0-1.5 0.5 1.5 1.0

2 商务 实施工期 满足项目工期的得0.5分，不满足不得分。 0-0.5 0.5 0.5 0.5

3 技术 主要材料设备技术指标：磋商小组对采购文件第三部分“用户需求书”中“五、采购清单和技术要求”的“（二）、详细技术
参数要求”中的技术指标符合情况进行评议，每一条★参数不能满足采购文件要求扣3分，其他每一条不能满足采购文件要求扣
1分，扣完为止。

0-25 13.0 25.0 13.0

4 技术 实施总体方案 实施总体方案是否全面、科学、合理，项目重点难点分析是否切实项目实际情况，相应解决方案评分，分值（5.
0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 4.0 4.0 4.0

5 技术 施工技术：本项目关键工序、复杂环节的相应技术措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 4.0 4.0

6 技术 总进度计划及劳动力安排：实施总进度计划安排及各主要施工工序劳动力安排计划及确保项目实施进度的技术组织措施评分，
分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 5.0 5.0 5.0

7 技术 管理人员配置：拟投入本工程管理人员岗位配置、专业配置满足实施需求，并对管理人员的专业能力（从管理人员的经验、职
称、专业）评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 4.0 5.0 4.0

8 技术 材料设备进场：材料设备进场计划及施工计划情况评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 5.0 4.0

9 技术 安全文明：安全文明生产施工的目标及保证体系措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 5.0 4.0

10 技术 安装调试实施方案：安装调试实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0） 0-5 4.0 4.0 4.0

11 技术 售后服务方案：售后服务响应及时性及维保实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 5.0 1.0

12 技术 培训方案：培训方案的内容评分，分值（3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0

合计 0-70 50.0 67.0 47.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江中医药大学滨文校区校园测速管理系统工程（ZJ-2462714）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州巨远电子
设备有限公司

杭州图盾科技
有限公司

浙江尚云物联
科技有限公司

1 商务 业绩：提供供应商2021年1月1日之后同类项目案例（合同内容至少包括测速管理系统等），每提供1份合同复印件得0.5分，满
分1.5分。

0-1.5 0.5 1.5 1.0

2 商务 实施工期 满足项目工期的得0.5分，不满足不得分。 0-0.5 0.5 0.5 0.5

3 技术 主要材料设备技术指标：磋商小组对采购文件第三部分“用户需求书”中“五、采购清单和技术要求”的“（二）、详细技术
参数要求”中的技术指标符合情况进行评议，每一条★参数不能满足采购文件要求扣3分，其他每一条不能满足采购文件要求扣
1分，扣完为止。

0-25 13.0 25.0 13.0

4 技术 实施总体方案 实施总体方案是否全面、科学、合理，项目重点难点分析是否切实项目实际情况，相应解决方案评分，分值（5.
0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 3.0 4.0 3.0

5 技术 施工技术：本项目关键工序、复杂环节的相应技术措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 4.0 3.0

6 技术 总进度计划及劳动力安排：实施总进度计划安排及各主要施工工序劳动力安排计划及确保项目实施进度的技术组织措施评分，
分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 4.0 3.0 3.0

7 技术 管理人员配置：拟投入本工程管理人员岗位配置、专业配置满足实施需求，并对管理人员的专业能力（从管理人员的经验、职
称、专业）评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。

0-5 2.0 3.0 4.0

8 技术 材料设备进场：材料设备进场计划及施工计划情况评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 3.0 2.0

9 技术 安全文明：安全文明生产施工的目标及保证体系措施评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 安装调试实施方案：安装调试实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0） 0-5 4.0 4.0 3.0

11 技术 售后服务方案：售后服务响应及时性及维保实施方案评分，分值（5.0,4.0,3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 4.0 1.0

12 技术 培训方案：培训方案的内容评分，分值（3.0,2.0,1.0,0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 1.0

合计 0-70 44.0 58.0 38.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）
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技术商务资信评分明细表


